
NEMOCNICE

Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

SMLUVNÍ STRANY

Obchodní firma: Stimcare s.r.o.
IČO: 25749897
DIČ: CZ25749897
Sídlem: Medkova 1300/96, 149 00 Praha 4 - Chodov
Zastoupena: Evou Novákovou, jednatelkou
(dále jen „prodávající“)

a

Název: Nemocnice Na Homolce
IČO: 00023884
DIČ: CZ00023884
Se sídlem: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Zastoupena: MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 17734051/0710
IDDS: jb4gp8f
(dále jen „kupující“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 1
K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA DODÁVKY CÉVNÍCH PROTÉZ - GRAFTŮ 
PRO NEMOCNICI NA HOMOLCE, ČÁST 1 - VASKULÁRNÍ GRAFTY

(dále jen „dodatek“)

Smluvní strany uzavřely dne 17. 9. 2018, na základě výsledků veřejné zakázky zadávané v dynamickém 
nákupním systému s názvem „Dodávky cévních protéz - graftů pro Nemocnici Na Homolce" uveřejněného 
dne 21. 12. 2017 v elektronickém systému Tender aréna na profilu zadavatele pod ID: VZ0037258 a ev. číslem 
zadavatele 003/2017-DNS, Rámcovou dohodu na dodávky cévních protéz - grafitů pro Nemocnici Na Homolce, 
část 1 -vaskulámí grafity (dále jen „dohoda“).

Smluvní strany se v souladu s čl. 8. odst. 2. dohody a v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, z důvodu potřeby kupujícího na zajištění 
kontinuity dodávek předmětu plnění dohody, dohodly na navýšení předpokládané hodnoty dohody. Změna 
dohody nepředstavuje podstatnou změnu závazku, protože nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její 
hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 10% původní hodnoty závazku.

Čl. 1
Změny dohody

1. Hodnota závazku na základě dohody činí 10.757.320 Kč bez DPH, tj. 12.370.918 Kč s DPH. Z důvodu 
požadavku kupujícího na zajištění kontinuity dodávek předmětu plnění dohody se smluvní strany dohodly 
na navýšení hodnoty závazku o 1.074.656 Kč bez DPH (9,99% původní hodnoty závazku). Celková hodnota 
závazku tak do konce platnosti dohody činí 11.831.976 Kč bez DPH. Kupující bude čerpat jednotlivé zboží, 
jak je uvedeno v příloze č. 2 dohody, v rozsahu navýšení hodnoty závazku, dle svých aktuálních potřeb.

2. Ostatní ustanovení dohody zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu.

Č1.2
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, nemá-li nabýt 
účinnosti, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

Strana 1 (celkem 2)



NEMOCNICE

Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, později. Podléhá-li tento dodatek uveřejnění v registru smluv, 
uveřejní jej v souladu s dohodou kupující.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující obdrží 
dva (2) stejnopisy a prodávající obdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, porozuměly jeho obsahu a že byl uzavřen podle 
jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy.

V Praze dne....................V Praze dne

Stimc 
Stimcare s.r.o.
Medkova 1300/96, 149 00 Praha 4
IČO: 25749897 DIČ: CZ25749897^i

Stimcare s.r.o.
Eva Nováková
Jednatelka

:e Na Homolce
!trP<‘ ------
mocníce

NEMOCNICE
NAr.ďMOLCE

150 m Praha 5, Roentgenova 2

Nemocnice
MUDr. Petr /Mouček, MBA
Řcdrfěl tiei

Strana 2 (celkem 2)


